
TET‐jaksoon liittyviä ohjeita  
 

Koulun lukuvuosisuunnitelmassa määritellään koulun toimintaan kuuluvat työelämään tutustumisjaksot eli 

TET‐jaksot. 

 

TET‐jaksot suoritetaan ensisijaisesti Kuopion kaupungin alueella. Muualla suoritettavasta TET‐jaksosta 

päätetään koululla tapauskohtaisesti. TET‐jakso on mahdollista suorittaa ulkomailla vain siinä tapauksessa, 

mikäli se liittyy esim. koulun oppilasvaihtoon ja kuuluu koulun toimintaan.  
 

Matkakorvaukset 

TET‐jakson aikana koulukuljetukset järjestetään (mikäli koulumatka ylittyy 5 km yhteen suuntaan) olemassa 

olevilla taksi‐ tai joukkoliikennevuoroilla. Erillistä koulukuljetusta ei järjestetä. TET‐jakson matkat korvataan 

myös toiselle paikkakunnalle, mikäli matka on lyhyempi kuin oman kunnan harjoittelupaikkaan. 

 

Mikäli kyseiselle matkalle ei ole käytettävissä julkista joukkoliikennettä, korvataan huoltajalle saattokorvaus 

(liikenneministeriön linja‐autotaksa matkalle koti‐harjoittelupaikka‐koti). 

 

Kouluruokailu 

Perusopetuslain mukaan oppilaalle on tarjottava ateria jokaisena koulupäivänä. 

 

Servican sopimuksen mukaan oppilailla on oikeus käydä TET‐jaksolla ruokailemassa missä tahansa Servican 

toimipaikassa koulun antamaa todistusta vastaan.  Ruokailupaikan muuttumisesta ilmoitetaan Servicalle ja 

oppilaalle annetaan koulun leimalla varustettu ruokalippu.  

 

Poikkeuksena tähän on KYSillä oleva Servican toimipiste. Koska oppilaat eivät voi ruokailla siellä 

kouluruokailuhinnalla, oppilaiden ruokailupaikaksi osoitetaan Hatsalan klassillinen koulu. * 

 

Servican palvelusopimuksen mukaan oppilasruokailun muutoksista on ilmoitettava kirjallisesti vähintään 

viisi (5) työpäivää ennen, jolloin ne otetaan laskutuksessa huomioon. Servican toivomus on, että 

lukuvuoden alussa ilmoitetaan jo ennakkoon viikot, jolloin TET‐jaksoja tulee olemaan. Tarkemmat tiedot 

ilmoitetaan edellä mainitun ohjeen mukaan.  

Mikäli TET‐jaksolla ei ole mahdollisuutta käyttää Servican palveluita, kouluateria korvataan huoltajalle 

erillisen laskun perusteella TET‐jakson jälkeen (lomake löytyy Santrasta: Työn 

tueksi/Lomakkeet/Palvelualueiden lomakkeet/TET‐ruokailulasku, huoltajat). * 

 

* Kaupunki korvaa kaikissa tapauksissa vain Servican palveluhinnaston mukaisen 

ateriakustannuksen. Mikäli oppilas ruokailee paikassa, jossa ateriahinta on korkeampi kuin 

Servican hinta, oppilas maksaa itse ruokailun ja huoltaja laskuttaa kaupungilta 

palveluhinnaston mukaisen korvauksen. Huoltajan maksettavaksi jää erotus. 

 

Koulutapaturmat 

Koulun lukuvuosisuunnitelman mukaisena toimintana järjestetyillä TET‐jaksoilla sattuneet tapaturmat 

korvaa OP Pohjola (työtapaturmavakuutus 40‐287‐592‐2). 

 

Oppilaan TET‐harjoittelupaikassa aiheuttamia vahinkoja ei korvata.  


